
Na osnovu dlanag. Ugovora o javnoj nabavci usluga broj: 01-III-172-4118, od 23.03.2018.

godine, Prijedloga za sporazrnni raskid Ugovora o javnoj nabavci usluga

zakljuduje se:

Sporazum o raskidu Ugovora o javnoj nabavci usluga
putem direktnog sporazuma

1. Javna ustanova ,,MES- Metlunarodni teatarski festival- Scena MESS", sa sjedi5tem

u Sarajevu, ul. Mar5ala Tita 54., koju zastupa direktor Nihad Kre5evljakovid , kao

narudilac usluga (u daljem tesktu: Narudilac usluga), s jedne strane i

2. '(BOOT" d.o.o Sarajevo, ul. Mar5ala Tita br. 11. ID: 43028Q3930008, a koga zastupa

Muharemagii Edin, direktor, kao IzvrSilac usluga (u datjem tesktu: Izvr5ilac usluga), s
druge strane.

ilan 1.

Ovim sporazumom ugovorne strane regrfli5u medusobnaptava i obaveze u pogledu prestanka

Ugovora ojavnoj nabavci usluga putem direktnog sporazuma- usluge izrade, odrLavania i arhivranja
web stranice JU ,,Medunarodni teatarski festival-Scena MESS" broj: 01-III-172-4118 od 23.03.2018.
godine.

tlan z.
\ Ugovorne strane saglasno utvrduju da su dana 23.03.2018.9., sklopile ugovor o javnoj

nabavci usluga putem direktnog sporazuma-usluge izrade, odrLavanja i arhiviranja web
stranice u skladu s dostavljenom ponudom ponudada od 20,03,2018. godine,

ilan 3.

Ugovorne strane saglasno utvrduju da se Izvr5ilac usluga obavezao da ie nabavku koja je
predmet Ugovora vr5iti prema Narudiocu, prema utvrdenoj specifikaciji i uslovima iz
prihvaiene ponude koja je'dostavljena od strane Izvr5ioca usluga dana20.03.2018. godine.

itan 4.

Ugovorne strane saglasno utvrduju da su nakon potpisivanja Ugovora iz dlan41. nastupile
okolnosti koje su uticale na to da IzvrSilac usluga predmetne usluge ne moZe izvrSiti u skladu

s dostavljenom ponudorn i uslovima iz potpisanog ugovora.

" tlan 5.

Ugovorne strane utvrduju da je do5lo do poveianja cijene zaizvfienje predmetnih usluga, da

nova ponudena cijena nije u skladu s procjenjenom vrijedno5du nabavke predmetnih usluga
koja je utvrdena Planom nabavki JU ,,Medunarodni tetarski festival- Scena MESS" 2a2018. .

godinu, te da je s obzirom na navedeno, a i na odredbe Zakona o javnim nabavkama kojim je .

predvideno da se cijene navedene u najpovoljnijoj ponudi ne mogu rnijenjati, Narudilac
usluga uputio prijedlog za sporazumni raskid ugovora.

ilan 6.

Ugovorne strane suglasno utvrduju da sporazumno raskidaju Ugovor iz dlana l ovog
Ugov^ora s danom I 1.06.2018.g., u na osnovu. zahtjeva za raskid Ugcivora kojeg je podnio
Narudilac usluga kao Ugovorni organ.



Ugovorne strane saglasno utvrduju da 6e lzvr5ilac usluge vr5iti usluge redovnog odrLavanja
web stranice u prelaznom periodu do okondanja novog postupka i zakljudivanja novog
Ugovora.

tlan7.
IzvrSilac usluga je duLan dostaviti Narudiocu usluga sve pristupne podatke koje su Izvr5iocu
dostavljeni nakon potpisivanja Ugovora, te nove podatke ul<oliko su isti u meduvremenu
izmenjeni, a koji se ti6u nesmetanog rada na web stranici.

ilan 8.

*reld$s9t

€.$$ ..r
-- -- tlg"Sti*lus'

Broj:
Datum:

Broj: 01-VI-356/18
Datum: 04.06.2018.

Narudilac

Nihad Kre5evlia


